Universitas quilibet iudicem facit Item

Universitat actor sine mandato speciali petit restitudoz in inte. in spe. de rest. i. mte. §. ii. v. ad doctrinam aut hui⁹ 2 se.

Universitate petite q̄q̄ cōmittit inq̄sio in spe. de inq̄s. §. i. uer. Et etiam scias.

Universitas iuris 2 facti in specul. de causa posse. 2 proprie. in prin. i. uer. alic sunt

Universitas quomō agat 2 clericos exercentes secularia in Spe. de gle. coniuga.

Universitati multa cedunt que d p se non transfrent in spe. de loca. §. nunc aliqua. uer. cxxii.

Universitas qualiter consentiat 2 an singuli seperatim uel omnes congregatim glof. 2 uoc. in. c. cum omnes de consti. 2 in. c. i. de re. eccle. non alienā in. vi. Bald. in. aut. hoc ins p̄rectuz d

Universitas non delinquit 2 non punitur nec excomunicatur qz non habet animam In specul. de sen. exco. uer. Item no. 2. supra eo. uer. cxxviii.

Universitas est falsa cuius aliqua particularis est falsa uñs tota potest negari ratioe partis false in spe. de poli. §. vii. uer. xi. considerandum est.

Universales actiones que sint 2 quomodo pcedat in eis

Universalia iudicia 2 generalia an differant in spe. de acti. seu peti. §. ii. uer. sed 2 si uis

Universitas facere dicitur qd p̄iores uel antiani faciūt seu consiliarij Bald. de pace constan. §. vniversitatis 2 Alexan. in l. aut facta. §. fin. de peno.

Universitas quandoqz incidit in edicū 2 doluz committit in Specul. de dona. uer. quid si aliquis el. ii.

Universitas non delinquit 2 non punitur nec excomunicatur qz non habet animam In specul. de sen. exco. uer. Item no. 2. supra eo. uer. cxxviii.

Universitas est falsa cuius aliqua particularis est falsa uñs tota potest negari ratioe partis false in spe. de poli. §. vii. uer. xi. considerandum est.

Universales actiones que sint 2 quomodo pcedat in eis

Universalia iudicia 2 generalia an differant in spe. de acti. seu peti. §. ii. uer. sed 2 si uis

Num magnum

preualet plurib⁹ paruis. l. si is qui §. fina. de ex. tu.

Unus expedit facilius res q̄ plures bart. in. l. si plures. §. q̄ms in fi. ff. de admi. tra.

Unus non est numerus sed principium numeri Glofa in l. si quis ante de acquire. poss. Bald. in. l. i. in prima colum. in uer. oppo. ista conditio. C. de condi. i. §. i. fina. ad trebel. l. v. i. l. non ideo de here. insti.

Unitas non capit diuisiones in spe. de arbi. §. sequitur uer. quid ergo el. ii.

Unus factū reputatur qd fit vno impetu uel contextu in Specul. de contuma. §. nunc iudicamus uer. §. pōe iudex.

Una dī snia si plures vna. platōe serantur. item